
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/42881,618681-N-2018-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-u
suwania-pojazdow-z-wylaczeniem-.html
19.04.2024, 04:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

618681-N-2018 Przetarg nieograniczony na
usługę usuwania pojazdów (z wyłączeniem
pojazdów przewożących towary niebezpieczne) z
dróg w granicach administracyjnych miasta
Radomia oraz prowadzenie całodobowego
parkingu strzeżonego, na którym umieszcza się
usunięte pojazdy na podstawie art. 50a i art.130a
ustawy Prawo o ruchu drogowym
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Pliki do pobrania
ogłoszenie pdf, 87.47 KB, 21.09.2018

SIWZ pdf, 892.46 KB, 21.09.2018

Załącznik nr 1 do oferty OSWIADCZENIE WŁASNE WYKONAWCY doc, 101.5 KB, 21.09.2018

edytowalna wersja oferty i oświadczeń doc, 157.5 KB, 21.09.2018

Metadane

Data publikacji : 05.10.2018
Data modyfikacji : 05.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/71884/ogloszenieopublikowane.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/71884/ogloszenieopublikowane.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/71885/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/71885/SIWZ.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/71886/6Zalaczniknr1doofertyOSWIADCZENIEWLASNEWYKONAWCY.doc
https://bip.radom.pl/download/69/71886/6Zalaczniknr1doofertyOSWIADCZENIEWLASNEWYKONAWCY.doc
https://bip.radom.pl/download/69/71887/edytowalnawersjaofertyoswiadzcen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/71887/edytowalnawersjaofertyoswiadzcen.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/42881,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Kotowska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Kotowska

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

